afferenti a diverse discipline e tematiche in coerenza con gli obiettivi specifici dell’intervento e a

rafforzamento del curricolo scolastico”, in particolare “Attività laboratoriali di TEATRO”, per una durata pari

alla durata del progetto, per un importo totale pari a massimo € 9.040,00 (euro novemilaquaranta/00),

importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo Stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi), da

distribuirsi, a cura della Commissione, tra le figure individuate in base alle competenze dichiarate nei

curricula, alla disponibilità espressa in sede di candidatura.